
 

 

TELŠIŲ „DŽIUGO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELŠIŲ „DŽIUGO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. BALANDŽIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. V-43 „DĖL TELŠIŲ „DŽIUGO“ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ DARBO 

KRŪVIO SANDAROS NUSTATYMO IR DARBO LAIKO GRAFIKO SUDARYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-96 

Telšiai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

rugpjūčio 1 d. įsakymu Nr. V-1038 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 1 d. 

įsakymo Nr. V-186 „Dėl mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), 

darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“,  

 p a k e i č i u Telšių „Džiugo“ gimnazijos mokytojų darbo krūvio sandaros nustatymo ir 

darbo laiko grafiko sudarymo tvarkos aprašą, patvirtintą Telšių „Džiugo“ gimnazijos 2021 m. 

balandžio 29 d. įsakymu Nr. V-43 „Dėl Telšių „Džiugo“ gimnazijos mokytojų darbo krūvio 

sandaros nustatymo ir darbo laiko grafiko sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu  23. punkto 2 priedą ir jį išdėstau taip: 

„23. Kiekvieno mokytojo darbo krūvis ir jo sandara įforminama priedu prie darbo sutarties 

gimnazijos direktoriui ir mokytojui pasirašant metinį susitarimą dėl mokytojo darbo krūvio 

sandaros (2 priedas), kaip neatsiejamą mokytojo pareigybės aprašymo dalį, kuri parengta 

vadovaujantis šiuo Aprašu. Metinės veiklos ataskaitą (3 priedas) mokytojas pateikia iki birželio 20 

d. direktoriaus pavaduotojui ugdymui. Pakeistas 2 priedas pridedamas prie įsakymo.“. 

 

2. Papildau 28.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„28.1. mokytojų pareiginės algos pastovioji dalis nustatoma vadovaujantis DAĮ 5 priedu, 

atsižvelgiant į pedagoginį darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją ir veiklos sudėtingumą, nustatomas 

fiksuotas mėnesinis darbo užmokesčio dydis. Direktorius mokytojams, pagalbos mokiniui 

specialistams pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą dėl veiklos sudėtingumo, esant lėšų, 

gali didinti iki 20 proc.: jei moko specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokinius su parengtomis ir 

pritaikytomis programomis (PP) arba individualizuotomis programomis (IP), tai už 1 mokinį – 1 

proc., 2 mokinius – 1,5 proc., 3 mokinius – 2 proc., 4 mokinius – 2,5 proc., 5 mokinius – 3 proc., 6 

mokinius – 3,5 proc., 7 ir daugiau mokinių – 4 proc., ir jei moko specialiųjų ugdymosi poreikių 

(SUP) mokinius, kuriems nereikia rengti programų, mokant 1-3 mokinius skiriama - 1 proc., 4-6 

mokinius – 1,25 proc., už 7 ir daugiau mokinių – 1,5 proc., jei moko mokinį namuose – 2 proc. 

įsakymu nustatydamas terminą ir pagrindą. Mokytojo, pagalbos mokiniui specialisto pareiginės 

algos koeficientas nustatomas iš naujo pasikeitus pedagoginiam darbo stažui ar/ir veiklos 

sudėtingumui. Mokytojui, nustačius skirtingus pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientus už 

vadovavimą klasei ir veiklą mokyklos bendruomenei, taikomas didesnis pastoviosios dalies 



koeficientas. Už iš Ukrainos atvykusių mokinių mokymą, mokytojams pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientas didinamas: už 1 val. – 1 proc., už 2 val. – 1,5 proc., už 3 val. – 2 

proc., už 4 val. – 2,5 proc., už 5 val. – 3 proc., už 6 val. – 3,5 proc., už 7 val. – 4 proc., už 8 val. – 

4,5 proc., už 9 ir daugiau val. – 5 proc.“. 

 

 

Direktorius                                                          Mindaugas Sabaliauskas 

 

 

 

SUDERINTA 

LŠMPS  Telšių „Džiugo“ gimnazijos 

profesinės sąjungos pirmininkas 

________________________ 

(parašas) 

Ingrida Vaitkevičienė 

________________________ 

(data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Janina Šalkauskytė 



2023-08-31 


